[image: image1.emf]Административная процедура:   16 . 16 .     Принятие решения о выделении  деловой древесины на корню до 50 куб.   метров по таксовой стоимости для  восстановления жилого дома и (или) надворных построек, уничтоженных или  поврежденных в результате пожара, стихийного бе дствия или иного вредного  воздействия                                                                         Председателю                                                                        Могилевского райисполкома                                                                        Чикиде О.И.                                                                          гр._________________________                                                                                                                                     (Ф.И.О. полностью)                                                                          ___________________________                                                                        проживающего (ей)                                                                           ___________________________                                                                                    (адрес прописки)                                                                        ___________________________                                                                       телефон ____________________                                                                       Паспорт:   Серия /№ ___________                                                                        выдан кем___________________                                                                когда  ____________________                                                                       личный номер _______________           З А Я В Л Е Н И Е     Прошу принять решение о выделении деловой древесины на корню до  50   куб.метров по таксовой стоимости для восстановления жилого дома и  (или)   надворных построек, уничтоженных или поврежденных в результате  пожара,   с тихийного   бедствия   или   иного   вредного   воздействия     адресу_____________________________________________________________ ____ _________________________________________________________                                                           (указать адрес)                       «__» _________20__г.                                            ___________ ______           (дата подачи заявления)                                                                                                           ( подпись заявителя)

_1634361593.doc
Административная процедура: 16.16.   Принятие решения о выделении деловой древесины на корню до 50 куб. метров по таксовой стоимости для восстановления жилого дома и (или) надворных построек, уничтоженных или поврежденных в результате пожара, стихийного бедствия или иного вредного воздействия

                                                                   Председателю

                                                                   Могилевского райисполкома

                                                                   Чикиде О.И.

                                                                   гр._________________________

                                                                                                                                (Ф.И.О. полностью)

                                                                    ___________________________

                                                                   проживающего (ей)

                                                                   ___________________________

                                                                                (адрес прописки)

                                                                    ___________________________

                                                                   телефон ____________________

                                                                   Паспорт: Серия /№ ___________

                                                                   выдан кем___________________

                                                            когда  ____________________

                                                                   личный номер _______________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять решение о выделении деловой древесины на корню до 50 куб.метров по таксовой стоимости для восстановления жилого дома и (или) надворных построек, уничтоженных или поврежденных в результате пожара, стихийного бедствия или иного вредного воздействия

адресу__________________________________________________________________________________________________________________________

                                                       (указать адрес)

 «__» _________20__г.                                            _________________

       (дата подачи заявления)                                                                                                      ( подпись заявителя)